СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2021 г. № 16/65
с. Калиновка
"Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования "Калиновский сельсовет" Хомутовского района Курской области на 2021 год"

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области  от 19 ноября 2010 года N 2/28 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования "Калиновский сельсовет" Хомутовского района  Курской области, Решением Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 19 ноября 2010 N 2/27 "Об утверждении Порядка управления и распоряжения собственностью  муниципального образования " Калиновский сельсовет" Хомутовского района Курской области, Отчетом об определении рыночной стоимости недвижимого имущества от 08.07.2021 N 1915, Отчетом об определении рыночной стоимости недвижимого имущества от 27.09.2021 N 1993  Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества муниципального образования "Калиновский сельсовет" Хомутовского района Курской области на 2021 год, согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                 				 Н.Н. Тюленев

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                             Ю.А. Сысоев
Приложение
к решению Собрания депутатов
Калиновского сельсовета
Хомутовского района
от 27.09.2021г.N 16/65

План приватизации муниципального имущества муниципального образования "Калиновский сельсовет" Курской области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объектов недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта
	Рыночная  стоимость, руб;.(без НДС)
	Кадастровая стоимость, руб

	1.
	Нежилое помещение
	Курская область, Хомутовский район, с. Калиновка, ул. Ленина, д.5, пом.1
	626,9
	-
	46:26:060303:743
	183 920,00
	-

	2.
	Земельный участок
	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с. Калиновка, ул. Ленина,7 (1 общежитие)
	765,88
	-
	46:26:060303:386
	-
	180 540,89

	3.
	Гараж
	Курская область, Хомутовский район,   с. Калиновка, ул. Ленина
	32
	1990
	46:26:060303:742
	10 305,00
	-